
HORAIRES
VALABLES DU 01/09/20 AU 31/08/21

TRANSPORTS INTERURBAINS 

La Région vous transporte

sauf jours fériés

VACANCES SCOLAIRES 2020/2021

Rentrée scolaire : le 1er septembre 2020

Toussaint :  du 17 octobre 1er novembre 2020 inclus

Noël : du 19 décembre 2020 au 3 janvier 2021 inclus

Hiver : du 6 février au 21 février 2021 inclus

Printemps : du 10 avril au 25 avril 2021 inclus

Vacances d’été : du 7 juillet au 31 août 2021 inclus

Consultez les mesures gouvernementales sur

Vous êtes tenus d’attacher  
votre ceinture dans les autocars  
et transports à la demande.

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...

Tous vos trajets sur modalis.fr

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...

Tous vos trajets sur l’application  
modalis.fret le site  

18
20

 A
F/

TR
V1

6 
- S

ou
s 

ré
se

rv
e 

d’
om

is
si

on
s,

 d
’e

rr
eu

rs
 ty

po
gr

ap
hi

qu
es

 o
u 

ch
an

ge
m

en
ts

 u
lté

rie
ur

s 
à 

la
 p

ar
ut

io
n 

- a
oû

t  
20

20

transports.nouvelle-aquitaine.fr

RUFFEC - MANSLE - ANGOULÊME

LIGNE

23
CITRAM 05 45 25 99 99 

ANGOULÊME - MANSLE - RUFFEC

(a)  Desserte les mercredis scolaires uniquement
(b)  12h22 les mercredis scolaires
(c)  2 arrêts à Mansle : Place du Gardoire et avenue de Korb
(d)  Quand desserte de Villejoubert, arrêts assurés sur bretelles 

échangeur et non à l’abri-bus RD 915
* Dépose à la demande

PÉRIODES SCOLAIRES LMMJV LMMJV LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJV Mercredi LMMJV
PÉRIODES PETITES VACANCES LMMJV LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJV

PÉRIODE VACANCES ÉTÉ LMMJV LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJV
Ruffec (LP Louise Michel)  -  -  -  -  - 12:20 (a)  -  -  -  - 18:05
Ruffec (salle des Grands Rocs)  -  -  - 7:45 9:00 12:15  -  - 17:40 17:40 18:15
Ruffec (Av. Célestin Sieur)  -  -  - 7:48 9:03 12:17 (b)  -  - 17:42 17:42 18:17
Villegats (Mairie)  -  -  -  -  - 12:25 (a)  -  -  -  - 18:20
Verteuil (les Nègres - abribus)  -  -  - 7:53  - 12:28  -  -  -  - 18:22
Lonnes (Les Maisons Rouges)  -  -  - 7:57 9:10 12:32  -  -  -  - 18:26
Mansle (La Gagnarderie)  -  -  - * * 12:37  -  -  -  - 18:32
Mansle (c)  - 6:45 6:45 8:05 9:20 12:40 13:00 16:03 17:55 17:55 18:35
Maine de Boixe (Le Moulin à Vent)  - 6:49  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
Maine de Boixe (Mairie)  - 6:53 6:51 8:11  -  - 13:08  -  -  -  - 
Aussac-Vadalle (Abribus RD 915) (d) 6:47  - 6:56  - 9:29  - 13:13 16:12 18:04 18:04  - 
Villejoubert (Place et Stade) 6:50  - 6:59 8:19  -  -  -  -  -  -  - 
Tourriers (Centre et Lotissement) 6:53 7:02 7:02 8:22 9:32  - 13:15 16:14 18:06 18:06  - 
Tourriers (Fenêtre)  - 7:04 7:04 8:25 9:35  - 13:17 16:16 18:08 18:08  - 
Anais (Église)  - 7:07  - 8:28  -  -  -  -  -  -  - 
Anais (La Touche d'Anais) 7:00 7:10 7:08 8:30  -  - 13:21  -  -  -  - 
Anais (Churet abribus) 7:04  - 7:11 8:34  -  - 13:24  -  -  -  - 
Champniers (La Chignolle) 7:06  - 7:13 8:35  -  - 13:25  -  -  -  - 
Champniers (Les Chauvauds) 7:10  - 7:17 8:40  -  - 13:30  -  -  -  - 
Champniers (RN10 VM Matériaux) 7:13  - 7:20 8:43 *  - 13:33 * * *  - 
Champniers (Les Avenauds) * * * * *  - * * * *  - 
Angoulême Madeleine 7:21 7:27 7:27 8:50 9:52  - 13:38 16:34 18:24 18:24  - 
Angoulême SNCF (Côté Gare) 7:23 7:30 7:30 8:53 9:55  - 13:40 16:37 18:26 18:26  - 
Angoulême Franquin (Sens montant) 7:24 7:33 7:33 8:56 9:58  - 13:43 16:40 18:28 18:28  - 
Angoulême Hôtel de Ville (Bouillaud) 7:27 7:35 7:35 8:58 10:00  - 13:45 16:42 18:30 18:30  - 
Angoulême Cathédrale 7:29  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

(a) Desserte en périodes scolaires uniquement
(b) Desserte les mercredis scolaires uniquement
(c)  Desserte uniquement en période  

de vacances scolaires 
(d)  Quand desserte de Villejoubert,  

arrêts assurés sur bretelles échangeur  
et non à l’abri-bus RD 915

(e)  2 arrêts à Mansle : Église 
et avenue de Korb

(f)  Desserte à la demande les LMJV  
en période scolaire

* Dépose à la demande

PÉRIODES SCOLAIRES LMMJVS LMMJV LMMJVS LMMJVS Mercredi LMMJV LMMJVS LMMJV
PÉRIODES PETITES VACANCES LMMJV LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJV

PÉRIODE VACANCES ÉTÉ LMMJV LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJV

Angoulême Hôtel de Ville (Av. Gal Leclerc)  - 7:45 11:15 12:15 12:30 16:30 17:30 18:30
Angoulême Franquin (Sens descendant)  - 7:47 11:17 12:17 12:32 16:32 17:33 18:32
Angoulême SNCF (Côté HLM)  - 7:50 11:20 12:20 12:34 16:34 17:36 18:34
Angoulême Madeleine  - 7:52 11:22 12:22 12:36 16:36 17:39 18:36
Champniers (Les Avenauds)  - 7:59 11:28 12:28 12:42 16:42 17:45 18:44
Champniers (RN10 "Zyke")  - 8:01 11:30 12:30 * 16:44 17:47 18:47
Champniers (Les Chauvauds)  - 8:04 11:31 12:31  - 16:45 17:48 18:48
Champniers (La Chignolle)  - 8:10  - 12:36  - 16:52 17:55 18:55
Anais (Churet)  - 8:11  - 12:37  - 16:54 17:57 18:57
Anais (La Touche d'Anais)  - 8:13  - 12:40  - 16:56 18:00 19:00
Anais (Église)  -  -  - 12:42  -  - (f) (f)
Tourriers (Fenêtre)  - 8:16 11:38 12:45 12:55 16:59 18:05 19:05
Tourriers (Centre et Lotis.)  - 8:17 11:40 12:46 12:57 17:01 18:07 19:07
Villejoubert (Place et Stade)  -  -  - 12:50 13:00 17:04 18:11 19:11
Aussac-Vadalle (Abribus RD 915) (d)  - 8:19  - 12:53 13:03 17:08 18:15 19:15
Maine de Boixe (Mairie)  -  -  - 12:58 13:07  -  - 19:24
Maine de Boixe (Le Moulin à Vent)  -  -  - 13:01 13:08  -  - 19:26
Mansle (e) 7:05 8:26 11:49 13:03 13:09 17:14 18:24 19:27
Mansle (La Gagnarderie) 7:09 * *  -  - * *  - 
Lonnes (Les Maisons Rouges) 7:18 8:37 12:00  -  - 17:25 18:33  - 
Verteuil (les Nègres - abribus) 7:22 8:41  -  -  - 17:29 18:38  - 
Villegats (Mairie) 7:27  -  -  -  -  -  -  - 
Ruffec (Collège Val de Charente) 7:37  -  -  -  -  -  -  - 
Ruffec (LP Louise Michel) 7:40 8:49 (a) 12:20 (b)  -  -  -  -  - 
Ruffec (Av. Célestin Sieur)  - 8:50 (c) 12:13  -  - 17:38 18:43  - 
Ruffec (salle des Grands Rocs) 7:43 8:54 12:15  -  - 17:40 18:45  - 


